



**Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach**

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569



e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl

Chojnice, dnia 24 kwietnia 2012 r.

Znak sprawy: **DZAP-380-1/17/12**

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę stymulatorów serca, elektrod oraz introducerów.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania (złożone w określonym przez przepisy ustawy Pzp terminie) Wykonawcy w sprawie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne, które zamieszcza na stronie internetowej:

1. W § 1 ust. 7 Umowy - czy możliwe jest doprecyzowanie w taki sposób, że zamiast słów: „W ramach” zostaną wpisane słowa: „ W wykonaniu przedmiotu”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

2. W § 2 ust. 3 Umowy - czy możliwe jest doprecyzowanie poprzez wskazanie szczegółowych danych (imię, nazwisko, stanowisko, kontakt) osób odpowiedzialnych za realizację umowy?

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje zapis § 2 ust.3 projektu umowy nadając mu następujące brzmienie:

„Zamówienia będą składane w następujący sposób:

- *Pocztą elektroniczną lub,*
- *Faksem lub,*
- *Telefonicznie.*

Osoby odpowiedzialne za realizację umowy:

- *Ze strony Zamawiającego: (tel. kontaktowy)*
- *Ze strony Wykonawcy: (tel. kontaktowy)”.*

3. W § 3 ust. 5 Umowy - czy możliwe jest doprecyzowanie, że chodzi o 3 dni „robocze” od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź: Tak.

4. W § 4 ust. 2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

5. W § 5 ust. 1 Umowy - czy możliwe jest doprecyzowanie poprzez wskazanie, że chodzi o „każdy dzień roboczy zwłoki”?

Odpowiedź: Tak.

6. W § 6 ust. 1 d Umowy - czy możliwe jest doprecyzowanie, że chodzi o 7 dni „roboczych” od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź: Tak.

Z poważaniem

DYREKTOR

Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza

Leszek Bonna